
 

 

UCHWAŁA NR XXX/291/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM 

z dnia 9 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów, przyznania każdemu kryterium liczby punktów  

i określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia kryteriów obowiązujących  

w postępowaniu rekrutacyjnym prowadzonym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej 

szkoły podstawowej ubiegających się o przyjęcie do klas I szkół podstawowych  

funkcjonujących na obszarze gminy Lewin Brzeski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala,  

co następuje: 

§ 1.1. Dla szkół podstawowych funkcjonujących na obszarze gminy Lewin Brzeski określa się kryteria  

do stosowania w postępowaniu rekrutacyjnym prowadzonym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

publicznej szkoły podstawowej i ubiegających się o przyjęcie do klasy I oraz przyznaje się poszczególnym 

kryteriom odpowiednią liczbę punktów, jak niżej: 

1) pierwsze kryterium: kandydat zamieszkuje na terenie gminy Lewin Brzeski – 20 punktów; 

2) drugie kryterium: w szkole, o przyjęcie do której ubiega się kandydat, w roku szkolnym na który ma być 

przyjęty kandydat, będzie uczyło się rodzeństwo kandydata – 5 punktów; 

3) trzecie kryterium: jeden z rodziców lub oboje rodzice kandydata pracują lub prowadzą działalność 

gospodarczą na obszarze obejmującym obwód szkoły, o przyjęcie do której ubiega się kandydat – 2 punkty; 

4) czwarte kryterium: wielodzietność rodziny kandydata – 2 punkty; 

5) piąte kryterium: samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 2 punkty; 

6) szóste kryterium: niepełnosprawność kandydata lub członka rodziny kandydata – 2 punkty. 

2. Określa się dokumenty potwierdzające spełnianie kryteriów przyjętych do stosowania w postępowaniu 

rekrutacyjnym prowadzonym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej  

i ubiegających się o przyjęcie do klasy I publicznej szkoły podstawowej funkcjonującej na obszarze gminy 

Lewin Brzeski, jak niżej: 

1) pierwsze kryterium: oświadczenie rodziców o zamieszkiwaniu wraz z kandydatem na terenie gminy Lewin 

Brzeski; 

2) drugie kryterium: zaświadczenie szkoły, o przyjęcie do której ubiega się kandydat, o aktualnym wpisie  

do księgi uczniów szkoły rodzeństwa kandydata; 

3) trzecie kryterium: zaświadczenie potwierdzające miejsce pracy zawodowej jednego z rodziców kandydata 

na terenie obwodu szkolnego szkoły, o przyjęcie do której ubiega się kandydat, lub odpowiednio oświadczenie  

o miejscu prowadzenia działalności gospodarczej potwierdzone wypisem z rejestru działalności gospodarczej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 753



4) czwarte kryterium: oświadczenie rodziców o wychowywaniu trojga lub więcej dzieci; 

5) piąte kryterium: oświadczenie rodzica o samotnym wychowywaniu kandydata; 

6) szóste kryterium: oświadczenie rodziców(a) o niepełnosprawności kandydata lub członka rodziny poparte 

stosownym dokumentem (orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej, opinia lekarska, inne 

dokumenty poświadczające niepełnosprawność). 

§ 2. Traci moc uchwała nr XV/165/2016 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 9 lutego 2016 r.  

w sprawie określenia kryteriów, przyznania każdemu kryterium liczby punktów i określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym prowadzonym dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej lub publicznego gimnazjum 

ubiegających się o przyjęcie do klas I szkół podstawowych i klas I gimnazjów funkcjonujących na terenie 

gminy Lewin Brzeski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Włodek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 753


		2017-03-10T13:19:44+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




